ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСТАНОВЛЕНИЕ

от п7 . 1 0 . 2 0 1 5 № 473

О внесении изменений в постановление правительства Тульской
области от 19.11.2013 № 660

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в
постановление правительства Тульской области от 19.11.2013 № 660 «Об
утверждении государственной программы Тульской области «Обеспечение
качественным жильем и услугами ЖКХ населения Тульской области»
(приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернато
Тульской области — председат
правительства Тульской обл Ю.М. Андрианов

0 0 4 6 4 9

о т  0 7 . 1 0 . 2 0 1 5  №  4 7 8

ИЗМ ЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление правительства Тульской области

от 19.11.2013 № 660 «Об утверждении государственной программы
Тульской области «Обеспечение качественным жильем

и услугами ЖКХ населения Тульской области»

1. Графу 2 строки «Срок и этапы реализации Программы» таблицы
паспорта региональной адресной программы «Региональная адресная
программа по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с
учетом необходимости развития малоэтажного строительства в Тульской
области на 2013-2017 годы» подраздела 6.8 раздела 6 приложения к
постановлению изложить в новой редакции:

Программа реализуется в четыре этапа с 2013-2017 годы:
I этап -2013  год до 31.12.2015,
II этап -2 0 1 4  год до 31.12.2015,
III этап-2 0 1 5  год до 31.12.2016,
IV этап -  2016 год до 1 сентября 2017 года.____________________ _______

2. Строки «Итого по Рабочий поселок Дубовка», №№ 206-235 таблицы
приложения № 1 к региональной адресной программе по переселению
граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития
малоэтажного строительства в Тульской области на 2013-2017 годы
подраздела 6.8 раздела 6 приложения к постановлению изложить в новой
редакции (приложение № 1).

3. Строки «Итого по Рабочий поселок Дубовка», №№ 206-235 таблицы
приложения № 2 к региональной адресной программе по переселению
граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития
малоэтажного строительства в Тульской области на 2013-2017 годы
подраздела 6.8 раздела 6 приложения к постановлению изложить в новой
редакции (приложение № 2).

4. Строки №№ 228-235 таблицы приложения № 3 к региональной
адресной программе по переселению граждан из аварийного жилищного
фонда с учетом необходимости развития малоэтажного строительства в
Тульской области на 2013-2017 годы подраздела 6.8 раздела 6 приложения к
постановлению изложить в новой редакции (приложение № 3).

Приложение
к постановлению правительства

Тульской области

Приложение № 1

П р и л о ж е н и е  №  1

к р е г и о н а л ь н о м  а д р е с н о й  п р о г р а м м е  п о  п е р е с е л е н и ю  г р а ж д а н  и з  а в а р и й н о г о

ж и л и щ н о г о  ф о н д а  с  у ч е т о м  н е о б х о д и м о с т и  р а з в и т и я  м а л о э т а ж н о г о  с т р о и т е л ь с т в а

в  Т у л ь с к о й  о б л а с т и  на  2 0 1 3 - 2 0 1 7  год ы

М К Д

Д о к у м е н т ,

п о д т а е р ж д а ю щ и й

п р и з н а н и е  М К Д

П
л

ан
и

р
уе

м
ая

да

та

ок
он

ч
ан

и
я

п
ер

ес
ел

ен
и

я

П
л

ан
и

р
уе

м
ая

да

та

сн
о

са
/

р
ек

он
ст

р
ук

ц
и

и

М
К

Д

Ч
ис

ло

ж
и

те
ле

й

в
се

го

Ч
ис

ло

ж
и

те
л

ей

п
л

ан
и

р
уе

м
ы

х

к
п

ер
ес

ел
ен

и
ю

О
бщ

ая

п
ло

щ
ад

ь
ж

и
л

ы
х

п
ом

ещ
ен

и
й

М

К
Д

К о л и ч е с т в о  р а с с е л я е м ы х

ж и л ы х

Р а с с е л я е м а я  п л о щ а д ь  ж и л ы х

п о м е щ е н и й С т о и м о с т ь  п е р е с е л е н и я  г р а ж д а н

0

в т о м  ч и с л е

О

в т о м  ч и с л е

О

в то м  ч и сл е:

Н
ом

ер

Д
а

та ч
ас

тн
ая

[с
об

ст
в

ен
н

ос
ть

м
ун

и
ц

и
п

а
л

ь
н

а
я

со
б

ст
в

ен
н

о
ст

ь

ч
ас

тн
ая

со
б

ст
в

ен
н

о
ст

ь

м
ун

и
ц

и
п

ал
ь

н
ая

со
б

ст
в

ен
н

о
ст

ь

за
сч

ет

ср
ед

ст
в

Ф
он

да

за
сч

ет

ср
ед

ст
в

бю
дж

ет
а

су
бъ

ек
та

Р
о

сс
и

й
ск

о
й

Ф
ед

ер
ац

и
и

1

за
сч

ет

ср
ед

ст
в

м
ес

тн
о

го

б
ю

д
ж

ет
а

Д
о

п
о

л
н

и
т

ел
ь

н
ы

е

и
ст

оч
н

и
к

и

ф
и

н
ан

си
р

ов
ан

и
я

В
н

еб
ю

д
ж

ет
н

ы
е

и
ст

оч
н

и
к

и

ф
и

н
ан

си
р

ов
ан

и
я

,

чел. чел . кв м е д . е д . ед . кв .м кв.м к в .м руб- руб. р уб . р у б . р уб . ру б .

1 2 4 5 7 9 10 1! 12 13 М 15 16 17 18 19 2 0 21

Mini 1' ил Ьи'очкй iiixiMoK Ди'сгека' X X х X 539 539 9 289,30 260 152 HIS 9 040,00 5614,00 3 426,00 275 720 000,00 153 079 744,00 122 ЫО 256.0(1 0.00 (1,00

и ;(mwihk.i I'kii.ijiT.xi 11) v.i [1Та\гкач ,1 1 1162 01.12.2003 IV 201 11.2016 6 6 467,40 2 1 98,10 52,20 45,90 2 992 050,0(1 1 661 186,16 1 330 863.84 0,00 0,0(1

II /[■ i"4*) 11 к i i 1 KIIOJIIVVI ! ! ) V.:| il vnuifl л 11 1162 01 12.2003 IV 2Ш5 1 1 402,30 1 1 44.60 4 4.60 0.04 1 .360 500,00 755 238.56 44 0,00

'..s' li |\*‘ч«1 КЛ lKll;!|)TX:t 5/! 5) y.l Д\Г01)ЛЯ ,1.1 1162 01.12.2003 IV 2415 36 36 814,90 19 9 612.70 343,10 269,64 18 687 350.00 10 375 216,72 8 312 1 33.28 1.1,00

и .’IvVmKii (Kxipr.vi 5/15 ) v i  Лио-юя ;i l-J 1162 01.12.2003 |V 2Ш 5 23 23 577,10 12 9 577.10 539,20 37,90 17 601 550.00 9 772 380.56 7 820 И,9.44 0,(К)

и Л'дччч..'! y;i Г:,ст,-.1-!0 Д 3;. 69! 14.09.200! IV 201 5 ||  2016 37 37 533,00 13 8 535,(Я1 545.30 187,70 16 256 5(10,00 9 025 608,80 7 2 5 0  XV).20 0.00

и Дичткл \j' Герм:-!! •-> д. 14 1162 01.12 2003 IV 2015 II 2016 15 15 442,90 13 8 442.90 301.10 141,80 13 508 450.00 7 4 9 9  S9I.44 6 (His 55S.5'i ■-■.00 *.0(1

II /1и"-.11<К11 wt Topi.КОГО Л 111 1162 01.12.2003 IV 2Ш 5 22 22 511,90 13 II 444,911 386,00 63,90 13 721 950,00 7 618 426,64 6 105 5 2 5 > 0,00

: i - и ;iM%niKii vji n<i|ii.K'\T> д.2 1162 01.12.2003 IV 2Ш5 II 2016 и II 657,10 3 1 168.30 65,00 103,30 5 133 150,00 2 849 924,88 2 283 225.12 0,00

2 [ j ii Лмчтки y;i i'djii kv. r :i.21 1162 01.12.2003 IV,201 5 И 101 с. 19 . 19 315,70 9 5 315.70 223,40 92,30 9 628 850.00 5 .34 5 9 37,52 4 282 'Л2.48 0,00

1, /(u'OriKI! х'лГои,.).., . A? 1 162 01.12.20113 IV.2Ш5 Н 2()1б 20 20 421,50 10 4 397.20 149,60 247,60 12 114 6110,00 6 726 025,92 5 588 574.08 0,00

ii ;'|m4 iiik;i 3au Кх'ч.лемиянскоП л 1 ! 162 01.12.2003 IV 2015 II 2о 16 34 34 576,30 14 5 481,60 204,7(1 27t>,90 14 688 ШЮ.ОО 8 155 221,76 6 335 <7.4.24 0,00 »,<k.'| D.00

' i? Il Д ч ч т м  VJI Зон К'.'М-.ОДО'П,ЯНСКОЙ д  2 1162 01.12 2003 IV 2015 11 2о |н |7 17 265,60 6 2 225.30 92,80 132,30 6 871 65(1,00 3 815 140,08 0,00

:is и Доим' '.1  3x41 К'-и •одомпяискон ,i.2;i 1162 01.12 2003 IV 201 5 11 2oii- 6 6 109,50 4 3 82.50 64,10 18,40 2 516 250.00 1 397 022,(XI ! 228.00 0,00 О.Ш

и ;|\<"<ч1к;| \'л Зои Кос.\-одомьянско11 л 3 1162 01.12.2003 IV 2015 II 2"1б 23 23 392,70 12 9 780.50 291,00 95.50 11 788 250,(81 6  >44 856,411 5 2434J!(rff 0.00

и ■'p.»*iini,;i v;i Зон Космодемьянской д -t 1162 01.12.2003 IV.2015 28 313.60 8 3 513.60 107.60 206.00 9 564 800.00 5 310 370.96 4 254 423.,14 11.(1"

: ; i н Дм'юнкн v;i Зои КЧхмодсмьянскоП Д-1,1 1162 01.12 20113 IV.2H1' 23 23 298.60 9 6 277.Ы1 190,60 87.00 8 466 800.00 4 70U 767,36 5 ? ..( ...з : , .4 0.1К1

11 Дм'0111.11 V.1 Зои K.XCMOJlCMl.HHCKOit л.й 1162 01.12 2003 IV.201 5 11 20Н> 13 13 319,30 9 7 274.КО 206,90 67,90 8 381 40(1,00 4 653 353,28 Я 728 1140 72 0,(81

и Д . iViin-.-i \ д Зон Космодемьянской д. 8 1162 01,12.2003 IV 201 5 15 15 271,70 8 6 270.90 212,Ш 58,30 8 262 450,00 4 587 312,24 3 675 157,7(1 0,1X1

II Д.Гчшни ул Кшн.лсннм Л 13 1162 01.12.2003 IV 2015 31 31 451.00 13 9 407.60 287,00 120,60 12 431 800,00 6  902 135,36 5 529)4.4.(4) 0,00

Н Дм"чЧ1М1 ХЛ ОстроПСКСГО ;| 15 1162 01.12.2003 IV 201 5 5 5 590,40 3 3 115.00 115.00 11,00 3 507 5(81.00 1 947 364,00 1 560 150.110 0,00

II Дчмткн VII (кТТХОУСКОГО д.2 1» 1162 01.12.2003 IV 2015 II 201 гх 16 16 318,10 10 3 283.80 93,70 190.10 8 655 900.00 4 805 755,68 3 850 144.52 0,(8)

::7 и Дч"я1|Ч.;| vji Осдхонского д.23а 1162 01.12.2003 IV 2Ш5 И 2о 16 19 19 269,00 7 2 269,(81 87,30 181.70 8 204 >00,00 4 555 138,40 3 (349 *<,1.0(1 0,00

: : s ч Д.Гчшка хл Остнопсксго д 25 1162 01.12.2W13 IV 201 5 20 2и 372,90 14 10 538,80 243.60 95.20 10 333 400.00 5 737 103.68 4 >9(1 290.32 0,00

( Дч’чмна хд Пннфююса д.З 1162 01.12.2003 IV 201 5 15 15 330,50 10 7 296.20 195.40 100,80 9 034 100.(81 5 0 1 5  732,32 4 HIS 5i,7.(,8 0,1X1

м 1 •.Г-.и'кн WI Сонсгекдя ,1 * ! 162 (11.12.2003 IV 201 5 25 25 344,40 9 7 338.2U 272,1(1 66.10 10315 100,00 5 726 943,52 4 588 15--.4Х 0,00

2.11 Itlx.-H.IIKII VII Тспфд-н.ндяд 15 1 162 01.12.2003 IV 2‘0 5 20 20 430,60 10 8 430.60 749.70 80,90 13 133 Зпо.ои 7 291 608,16 5.841 „'11.84 0,09

2.-,: п Дх.'чжкн ул Чапаева д.З 1162 01.12.2003 IV.2015 2 2 86,50 2 и Ко,5н и,00 36,5н 2 638 250.00 1 464 756.40 1 I73 493.no о,(Х)

н Дх(Зинка ул 11 !с("<хакэпи д  22 1162 01.12.2003 IV 201 5 33 33 393,20 14 5 393.20 15IJ.90 242,30 11 992 600,00 6 658 291,52 5 334 308.48 0,00 0,00

1 |с и.ныО хл Шахтера Д.2 1 к о 01.12.2003 IV 2015 3 3 76,30 2 0 7о.ЗО (),(Ю 76.30 2 327 150.00 1 292 033,68 1 (135 Мо.32 0,00

н !< гаш.ш v;i I! 1амера л 5 1162 01.12 2003 IV 2015 1 1 52,50 1 0 52.50 0,00 52.5(1 1 60! 250.00 889 014.(81 712 25„,ИО 0,00

1

Приложение № 2

П рилож ени е №  2
к реги ональн ой  адресной  програм м е по переселен ию  граж дан  им аварийного

ж или щ н ого  ф он да  с учетом  н еобходим ости  развития м ал о этаж н о ю  строительства
в Т ульской  области  на 2 0 1 3-2017  годы

/ ч  и / л - А д р е с  М К Д

В с е г о С т р о и т е л ь с т в о  М К Д
П р и о б р е т е н и е  ж и л ы х

п о м е щ е н и й  у  з а с т р о й щ и к о в

П р и о б р е т е н и е  ж и л ы х

п о м е щ е н и й  у

л и ц .  н е  я в л я ю щ и х с я

з а с т р о й щ и к о м

В ы к у п  ж и л ы х  п о м е щ е н и й  у

с о б с т в е н н и к о в

Д о г о в о р  о  р а з в и т и и  з а с т р о е н н о й

т е р р и т о р и и
Д р у г и е

Р
ас

се
л

яе
м

ая

п
л

о
щ

ад
ь

ж
и

л
ы

х

п
о

м
ещ

ен
и

й

С
то

и
м

о
ст

ь

П
л

о
ш

ад
ь

!

С
то

и
м

о
с

т
ь

П
л

о
щ

ад
ь

С
то

и
м

о
ст

ь

П
л

о
щ

ад
ь

С
то

и
м

о
ст

ь

П
л

о
щ

ад
ь

С
то

и
м

о
ст

ь

П
л

о
щ

ад
ь

С
то

и
м

о
ст

ь

1

С
то

и
м

о
ст

ь

1 КЗ.  м р у б . к в . м р у б . к в .  м р у б . К8.  М р у б . КВ м р у б . КВ м р у б . к н  м р у б .

! 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

т о г о  п о  Р а б о ч и й  п о с е л о к  Д у б о в к а : 9 040,00 275 720 0110.110 9 040 .00 275 720 000.00 0,00 0.0(1 0,00 (1.00 0 .00 0,00 0.00 о .оо 0,0!)

2 'J ’j л  Д у б о в к а  I к в а р т а л  1 1 )  у л  Ш а х т н а я  д . 1 98.10 2 492  050.00 98.10 2 992 050 .00 0,00 0,00 0.00 о л ю 0.00 0 .00 о.ои о.ои о л ю о л ю

2 0 7 л  Д у б о в к а  ( к в а р т а л  1 1} у л  Ш а х т н а я  д . 1 i 44,60 1 360 .'0(1.00 44.60 1 360  300.00 0.00 0.0(1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 о.оо ООО

2 0 S п Д у б о в к а  ( к в а р т а л  5 /1  5 )  у л  Л у г о в а я  д .  1 612,70 18 687  350,(10 612.70 18 687 350.00 0 ,00 0.00 0.00 0.00 и.оо 0.00 о.оо 0 ,00 0 ,0 0

2 0 9 л  Д у б о в к а  ( к в а р т а л  5 / 1 5 )  у л  Л у г о в а я  д . 14 577.10 17 601 550.0(1 577,10 17 601 550.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 о .оо

2 1 0 п Д у б о в к а  у л  Г а с т е л л о  д .З а 533,00 16 256  500.00 533.00 16 256 500.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 олю 0,00

2  И л  Д \  б о в к а  \ 'л  Г о р ь к о г о  Д .  14 442.90 1? 508 450.00 442.90 13 508 450.00 0,00 0.00 0,00 U.IJ0 и.оо 0.00 0.00 о .оо о л ю 0,00

п  Д у б о в к а  ул  Г о р ь к о г о  д .  16 449,90 13 72! 950.00 449.90 13 721 950.00 0,00 0.00 0.00 о.оч 0 .00 0.00 ОЛЮ 0,01) 0.00

2  13 л  Д у б о в к а  у л  Г о р ь к о г о  д .2 168,30 5 133 150.1)0 168.30 5 133 150.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0 .00 (1,00 олю олю

2 1 4 л  Д у б о в к а  у л  Г о р ь к о г о  д .2 1 315.70 V 628 850.00 315.70 9 628 850.00 0.00 0.00 0,00 0.0(1 0.00 ОЛЮ 0.00 .,лю

2 1 3 п Д у б о в к а  у л  Г о р ь к о г о  д .З 397.20 12 114 61)0.00 397.20 12 1 14 600.00 0.00 и.оп 0.00 0.0(1 0 .00 0.00 о.оо олю

л  Д у б о в к а  у л  З о и  К о с м о д е м ь я н с к о й  д . 1 481,60 14 688 800,00 481.60 14 688 800.00 0,00 IJ.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0,00 о.оо

2  ! 7 п Д у б о в к а  у л  з о и  К о с м о д е м ь я н с к о й  д .2 225.30 6 871 650.00 Н З . З О 6 871 650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0 .00 0,00 0.00

2 18 л  Д у б о в к а  у л  З о и  К о с м о д е м ь я н с к о й  д .2 а 82.50 2 516 250.00 82.50 2 5 1 6 2 5 0 .0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 о.ои олю

2 1 9 л  Д у б о в к а  v ■: -,ои К о с м о д е м ь я н с к о й  д .З 386,50 1 ! 7X8 250.00 386.50 11 788 250,00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 ti.Ul)

2 2 0 л Д у б о в к а  \ у  о м  К о с м о д е м ь я н с к о й  д .  4 313.60 9 564 800.00 313.60 9  564 800.00 0.00 0.00 0,00 0.00 (1.00 ОЛЮ 0.00 о.оо

2 2 1 п  Д у б о в к а  : о и  К о с м о д е м ь я н с к о й  д .4 а 277,60 8 466 800,01) 277,60 К 466  800,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 .00 0.00 0.00 о.ио

2 2  2 л  Д у б о в к а  у л  ) о и  К о с м о д е м ь я н с к о й  д . 6 274,80 8 381 400,00 274.80 8 381 400.00 0.00 0.00 0,00 о.ои 0.00 ОЛЮ о.ио 0.00

л  Д у б о в к а  у л  б о и  К о с м о д е м ь я н с к о й  д . З 270.90 8 262 450.00 270.90 8 262 450,00 0.00 и.оо 0.00 о.ио 0,00 0,00 0.00 0 .00

2 2 4 л Д у б о в к а  у л  К о л ь ц е в а я  д . 13 407,60 12 431 800.00 407.60 12 431 800,00 0,00 0.00 0,00 и.оо 0,00 0.00 0,00 О.Ч;

225 л  Д у б о в к а  у л  О с т р о в с к о г о  д . 15 1 15.00 3 507 500.0(1 ! 15.00 3 507 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ОЛЮ ОЛЮ 0.00 ОЛЮ

2 2 4 л  Д у б о в к а  у л  О с т р о в с к о г о  д .2 ! а 283.80 8 655 900.00 283.80 8 655 900.00 0.00 0.00 0.00 0.0(1 о.ои 0,00 и.о. : (1.00 о л ю

2

№  л/n Адрес МКД

Всего Строительство М КД Приобретение жилых
помещений у застройщиков

Приобретение жилых
помещений у

лиц, не являющихся
застройщиком

Выкуп жилых помещений у
собственников

Договор о развитии застроенной
территории другие

Ра
сс

ел
яе

ма
я

пл
ощ

ад
ь

жи
лы

х
по

ме
щ

ен
ий

1

Пл
ощ

ад
ь

Ст
ои

мо
ст

ь

Пл
ощ

ад
ь

Ст
ои

мо
ст

ь

Пл
ощ

ад
ь

Ст
ои

мо
ст

ь

Пл
ощ

ад
ь

Ст
ои

мо
ст

ь

Пл
ощ

ад
ь

Ст
ои

мо
ст

ь

Пл
ощ

ад
ь

Ст
ои

мо
ст

ь

кв. м р у б кв. м т о кв. м руб. кв. м pv6. к в . м Руб- кв. м руб. кв . м руб.
: ! 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13 14 15 16

г: Дубовка \’л Островского д.28а 269.00 8 2П4 500.00 269,00 S 204 500.00 0.00 0.00 0.00 ООО ОЛЮ 0.00 ОЛЮ Олю

228 г, Д у б о в к а  у л  О с т р о в с к о г о  д .2 5 338,80 !П ’33 400.00 338.80 Ю 335 400,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.0(1
229 ;; Дубовка ул Панфилова д.8 296,20 9 Н34 100.00 296.20 9 034 100,00 0.00 0.00 0.00 ОЛИ) о.ои 0.00 ОЛЮ ОЛЮ
22D и Д у б о в к а  у л  С о в е т с к а я  д .З 338,20 Hi 315 Ю0.0О 338.20 1(1 315 100,00 0.00 0.00 0,00 0.00 IJ.00 0.00 ОЛЮ ОЛЮ
2 3 1 п Дубовка ул Театральная д. 1 5 430.60 13133 з о о р о 430.60 13 133 300,00 0.00 0.00 0.00 ОЛЮ ОЛЮ 0.00 ОЛЮ 0 (Ю
2 3 2 п Дубовка ул Чапаева д.З 86.50 2 63Х 250,00 86.50 2 638 250.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 ОЛЮ

п Дубовка ул Щербакова д.22 393.20 1 i 902 (>00.00 393.20 i 1 992 600.00 0.00 ОЛЮ 0.00 0,00 0.00 0,00 ОЛЮ (1.011

284 п Южный у/'Шахтерп д.2 76.30 2 327 150.00 76.30 :  327 150.00 0.01) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ОЛЮ 0.00
285 г; Южный у; Шахтера д.5 52.50 1 ы м  250.00 52.50 1 (>01 250.00 0.00 0,00 0.00 ОЛЮ ОЛЮ 0.00 ОЛЮ 0.00

1

Приложение № 3

I lpii.io*viinc № 3

к  ре ги она л ьно й  а .ц х х н о и  м р о гр .щ ч о  no n q x e c i ie iu n v  грж лсиш  и i .u e ipm m o i о
жилищною (Jioivw с v iv iом iiox'muumi*:m pyjKirms малозгзжного сгрон ю iun.ii

н lv.iu.Kon Л и а н  mi 2013-2017 голы

1 1 зи м сн о в а н и с  МО

Р ассел ен н ая  пл ош адь К о л и ч е ств о  р а с с ел ен н ы х  п ом сш сн ш : К о л и ч е ств о  п е р е со л е н н ы х  ж т е л е н

2 0 1 3  г 20  Ы г ! 2 0 1 5  г 2 0 1 6  г 2 0 1 7  1

В с ег о  по

2 0 1 3  г 2 0 1 4  г 2 0 1 5  г 2 0 1 6  г 2 0 1 7  г

В с ег о  п о

2 0 1 3  г 2 0 1 5  г 2 0  6 г 2 0 1 7  г

В с ег о  п о

кв.м кв.м кв.м ка м кв.м е д сд . ед чел. чел чел. чсл. чел
1 2 6 7 it К! 11 12 13 14 15 Ю 17 18 19 20

2 0 1 3  г о д 0 .0 0 42  9 5 7 .5 5 23  1 4 7 .3 0 0 .0 0 0.00 6 6  124 .8 5 0 ОХ2 555 0 1 537 0 2 221 1 2 8 0 0 0 3 501

1 ! Г1)рил КпрССЗОК 0.00 10 4 9 ° .9 0 0.00 0.00 10 4 9 9 .9 0 0 195 0 0 195 0 -и 1 0 0 0 461

2 Рабочий поселокДебовка 0.00 0.00 и 0 4 0 .0 0 0.00 0.00 9  U 4 0 .0 0 0 0 2 6 0 0 2 6 0 0 !! 5 3 9 0 И 5 3 9

Г о р о д  Узловая 0.00 0.00 14 1 4 7 .3 0 0.00 0.00 14 147.30 0 II 2 9 5 0 2 9 5 0 0 741 0 0 741

4 город Кмчозск 0.00 17 102.4(1 0.00 0.00 и .00 17 1 0 2 .4 6 0 4 3 7 0 и 4 3 7 и ХХЧ 0 0 0 8 8 9

5 ' Город Донском 0.00 15 3 3 5 .li> 0.00 0.00 0.00 15 3 3 5 .1 9 0 3 5 0 0 0 3 5 0 0 S7 1 0 0 871